
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 27.aprīlī                                                       Nr. 200 

                         (protokols Nr.10, 30.§.) 

 

Par autoceļa V243 nobrauktuves pārņemšanu pašvaldības īpašumā 

 

Smiltenes novada dome 2020.gada 25.novembrī pieņēma lēmumu Nr.663 “Par autoceļu 

V243 Bilskas pagastā, Smiltenes novadā”, ar kuru nolēma piekrist pārņemt no Satiksmes 

ministrijas autoceļa V243 nobrauktuvi posmā 13.570 līdz 13.905 un uz tās esošo inženierbūvi 

Smiltenes novada pašvaldības īpašumā.  Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Latvijas Valsts 

ceļi”, reģistrācijas Nr.40003344207, ir veikusi autoceļa V243 zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 94440070246 sadali un deklarējusi inženierbūvi. Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā ir reģistrēts nekustamais īpašums “V243 nobrauktuve”, kadastra numurs 

94440070299, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 94440070298  0.44 ha platībā 

un inženierbūves ar kadastra apzīmējumu 94440070298001. 

Izvērtējot Smiltenes novada pašvaldības domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā 

Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2022.gada 20.aprīļa atzinumu (prot. Nr.6), pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 

vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 6.punktu un 42.panta pirmo un otro daļu, atklāti 

balsojot ar 9 balsīm "PAR" - (Edgars Avotiņš, Dainis Aļeksējevs, Andris Abrāmovs, Inga Ērgle, 

Toms Markss, Otārs Putrālis, Ainārs Mežulis, Jānis Āboliņš, Astrīda Harju), "PRET" – nav, 

"ATTURAS”– nav,   

Smiltenes novada pašvaldības dome  

 

NOLEMJ: 

1. Pārņemt bez atlīdzības valstij piederošo nekustamo īpašumu “V243 nobrauktuve”, 

kadastra numurs 94440070299, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

94440070298  0.44 ha platībā un inženierbūves ar kadastra apzīmējumu 94440070298001, 

Bilskas pagastā, Smiltenes novadā.    

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs                                  E.Avotiņš 
 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

